
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

« 23 » січня 2018 року                              м. Біла Церква                                         № 52 

 

Про затвердження акту 

приймання-передачі житла 

 

Розглянувши подання начальника служби у справах дітей Білоцерківської міської 

ради від 15 січня 2018 року № 61 «Про затвердження акту приймання-передачі житла» з метою 

забезпечення житлом та поліпшення житлових умов дітей – сиріт, дітей позбавлених 

батьківського піклування, та осіб із їх числа, відповідно до законів України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування», «Про житловий фонд соціального призначення», «Про місцеве 

самоврядування в Україні» й Порядку та умов надання в 2017 році субвенцій з державного 

бюджету місцевим бюджетам на будівництво/капітальний ремонт/реконструкцію малих 

групових будинків сімейного типу, соціального житла для дітей-сиріт, дітей позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа, виготовлення проектно – кошторисної документації, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 року № 877, 

протоколу від 12 грудня 2017 року №2 комісії  Київської обласної державної адміністрації з 

визначення напрямків та об’єктів, на які буде спрямовано субвенцію, з 

будівництва/капітального ремонту/реконструкції малих групових будинків сімейного типу, 

соціального житла для дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 

числа, виготовлення проектно – кошторисної документації, згідно з рішенням виконавчого 

комітету Білоцерківської міської ради від 10 січня 2017 року № 16 «Про створення комісії з 

питання приймання-передачі майна» виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Затвердити акт приймання-передачі житла, придбаного згідно з договором купівлі-

продажу квартири від 26 грудня 2017 року зареєстрованого в реєстрі за № 3114, та посвідченим 

Федорякою О.С., приватним нотаріусом Білоцерківського міського територіального округу 

Київської області (додається).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

згідно з розподілом обов’язків. 

 

Міський голова         Г. Дикий  

 

 


